



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

DAMO Slovakia, s.r.o.
Trenčianske Stankovce 3044
913 11

OBJEDNÁVKA číslo: 368/1/Fi/6/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 26.6.2019

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar				
	hadica 32/42x30	ks	1	1,452 €	1,45 €
	svetlo hmlové červené obdĺžne	ks	1	2,600 €	2,60 €
	prepínač smer.svetiel	ks	1	19,210 €	19,21 €
	podložka	ks	1	0,240 €	0,24 €
	prsteň	ks	1	8,720 €	8,72 €
	gufero 90x110x13	ks	1	1,460 €	1,46 €
	ložisko 30305A	ks	1	2,900 €	2,90 €
	veko ložiska	ks	1	1,600 €	1,60 €
	ložisko 30309A	ks	1	6,840 €	6,84 €
	kríž kardanu 38 mm	ks	1	9,600 €	9,60 €
	gufero 45x60x7	ks	2	0,600 €	1,20 €
	podložka	ks	1	3,770 €	3,77 €
	krúžok tesniaci	ks	1	2,604 €	2,60 €
	tesnenie veka	ks	1	0,100 €	0,10 €
	tesnenie skrine vývod	ks	1	0,34 €	0,34 €
	o-krúžok 65x3	ks	1	0,11 €	0,11 €
	unášač	ks	1	45,20 €	45,20 €
	podložka poistná	ks	2	0,89 €	1,78 €
	otočný čap	ks	1	38,76 €	38,76 €
	kolík 12x80	ks	1	1,92 €	1,92 €
	kardanový kríž	ks	2	27,00 €	54,00 €
	Sumár objednávky				204,41 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568	IČ DPH: SK 2021764767
------------------	-----------------------

Vybavuje : Filo Roman

Tel.: 0903 797 025

e-mail: roman.filo@sctsk.sk

Prílohy :

Pečiatka a podpis